

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000328
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDereco : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 02179328/0001-42 - FREITAS & CIA LTDA
ENDereco : ABUNA 2291 LIBERDADE
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76803-763

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMISSÃO DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS,
CONFORME PROJETO BÁSICO 4 SEALM(0516372), PARECER 60 AJDG(0517450), DESPACHOS
NRS 521 DA DG(0523996) E 651 SAOFC(0524307) PROC. 0000794-61.2020.6.22.8000

CLASS : 1 14122 02122003320GP0011 167832 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 00007946120206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 9.370,00

NOVE MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	3,60
			VALOR DO SEQ. :	360,00

PCT C/ 100 UNIDADES DE ABRAÇADEIRA DE NYLON 6.6 FLEXIVEL 15CM ABRAÇADEIRA DE
NYLON; COR NATURAL; Não DEFORMA NA TEMPERATURA DE ATÉ 85°C; USO INTERNO E EX
TERNO RESISTENTE A RAIOS UV; COMPRIMENTO APROXIMADO DE 15CM. EMBALAGEM COM 100
UNIDADES;

SUBTOTAL : 360,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000328 PROCESSO: 00007946120206228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 02179328/0001-42 - FREITAS & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	80	VALOR UNITARIO:	19,00
			VALOR DO SEQ. :	1.520,00

PCT COM 100 UNIDADES DE ABRAÇADEIRA DE NYLON 6.6 FLEXIVEL 28/30CM ABRAÇADEIRA DE NYLON; COR NATURAL; Não DEFORMA NA TEMPERATURA DE Até 85°C; USO INTERNO E EXTERNO RESISTENTE A RAIOS UV; COMPRIMENTO APROXIMADO DE 30CM. EMBALAGEM COM 100 UND;

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	300,00
			VALOR DO SEQ. :	600,00

ROLOS C/ 100 METROS DE CABO FLEXÍVEL 3 X 1,5 MM², TIPO PP (DUPLA ISOLAÇÃO), ISOLAMENTO COM MATERIAL PVC, ANTICHAMA, FLEXÍVEL, TENSÃO 750V; CONDUTOR COBRE; ROLO DE 100M.; COM REVESTIMENTO EXTERNO NA COR PRETA E O REVESTIMENTOS INTER NOS NAS CORES AZUL / PRETO / VERDE;

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	450,00
			VALOR DO SEQ. :	4.500,00

ROLOS COM 100 METROS DE CABO FLEXÍVEL 3 X 2,5 MM², TIPO PP (DUPLA ISOLAÇÃO), ISOLAMENTO COM MATERIAL PVC, ANTICHAMA, FLEXÍVEL, TENSÃO 750V; CONDUTOR COBRE; ROLO DE 100M.; COM REVESTIMENTO EXTERNO NA COR PRETA E O REVESTIMENTOS INTER NOS NAS CORES AZUL / PRETO / VERDE;

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	850,00
			VALOR DO SEQ. :	850,00

ROLO COM 100 METROS DE CABO FLEXÍVEL 4 X 4,0 MM², TIPO PP (DUPLA ISOLAÇÃO), ISOLAMENTO COM MATERIAL PVC, ANTICHAMA, FLEXÍVEL, TENSÃO 750V; CONDUTOR COBRE; ROLO DE 100M.; COM REVESTIMENTO EXTERNO NA COR PRETA E O REVESTIMENTOS INTERNOS NAS CORES VERMELHO / AMARELO / PRETO / VERDE;

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	220,00
			VALOR DO SEQ. :	220,00

ROLO COM 100 METROS DE CABO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM², TIPO PP(DUPLA ISOLAÇÃO), ISOLAMENTO COM MATERIAL PVC, ANTICHAMA, FLEXÍVEL, TENSÃO 750V; CONDUTOR COBRE; ROLO DE 100M.; COM REVESTIMENTO EXTERNO NA COR PRETA E O REVESTIMENTOS INTERNOS NAS CORES BRANCO/AZUL;

SUBTOTAL	:	8.050,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 15Abr20 NUMERO: 2020NE000328 PROCESSO: 00007946120206228000
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CREDOR : 02179328/0001-42 - FREITAS & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	660,00
			VALOR DO SEQ. :	1.320,00

ROLO COM 100 METROS DE CABO FLEXÍVEL 3 X 4 MM², TIPO PP (DUPLA ISOLAÇÃO), ISO
LAMENTO COM MATERIAL PVC, ANTICHAMA, FLEXÍVEL, TENSÃO 750V; CONDUTOR COBRE; RO
LO DE 100M.; COM REVESTIMENTO EXTERNO NA COR PRETA E O REVESTIMENTOS INTERNOS
NAS CORES AZUL / PRETO / VERDE.

T O T A L :	9.370,00
-------------	----------

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO